DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello

Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Bluegame Bluegame 40

12,41 mt
2011
32 nodi

9600 kg

Italia

Trattativa riservata

Admiral Yachting

Marina di Pescara - 65126 Pescara

Tel: +39-085-4503067

Cel:

+39-338-7967181 +39-335-5491655

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Fax: +39-085-9430107

Usato

4,37 mt
2011

25 nodi
1,05 mt
Luglio 2029

Mar tirreno

www.admiral-yachting.com

Note prezzo -

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi 1 Capacita serbatoi 1500 Materiale serbatoi -

Motori Cummins 2 x 425 HP Tipo carburante Diesel Ore moto 390
Revisione motori - Tipo elica Azipodale Trasmissione Zeus
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo - Tuga - Coperta -
IDRAULICI

Serbatoi acqua 1x300It Materiale serbatoi - Tipo boiler -
Dissalatore Non presente Autoclave Presente Boiler Presente
ELETTRICI

Tensione 12v, 220v Nr. batterie 1 Capacita batterie -
Generatore FISHERPANDA (4,5 Kw) Carica batterie Presente Inverter Non presente

BREVE DESCRIZIONE

Nuovo arrivo - il bluegame 40' si distingue per una versatilita rara e carattere deciso.

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



